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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke ansvar  for 
tab foranlediget af en handling, der er taget - eller 
ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i denne 
publikation.

Den rette organisering, klare aftaler om snitflader og effektive arbejdsgange er en nød-
vendighed for at opretholde en både lovlig og smidig sagsbehandling. Det er ligeledes en 
forudsætning for at undgå unødvendigt dobbeltarbejde og langsommelige processer, der 
koster både tid og penge for kommunen.

Systematiske og kendte arbejdsgange giver både medarbejdere og ledelse en bedre 
forståelse for sammenhængene i indsatsen, og det kan ses på resultaterne og arbejds-
glæden.

BDO Kommunernes Revision har stor erfaring i  at bistå kommuner med udarbejdelse af 
organisering og arbejdsgange på beskæftigelsesområdet. Herunder også med afklaring af 
interne snitflader i jobcentret og eksterne snitflader til f.eks. ydelseskontoret, socialafdelin-
gen og børne- og familieafdelingen.

BDO Kommunernes Revision kan bl.a. tilbyde:
•	 Udarbejdelse af arbejdsgange for alle forsørgelsesydelser fra start til slut med udgang-

spunkt i gældende lovgivning og lokale forhold
•	 Bistand til omorganisering – afdækning af fordele og ulemper ved forskellige organisa-

tionsformer
•	 Bistand til implementeringsprocesser
•	 Afdækning af interne og eksterne snitflader med henblik på klare aftaler.

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger 
konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Kontakt
Ann Frederiksen Chefkonsulent. Tlf. 51 58 60 81, afr@bdo.dk
Birgit Bondesen, Chefkonsulent. Tlf. 24 29 50 32, blb@bdo.dk
Else Rendbæk ,Chefkonsulent. Tlf. 24 29 51 24, ere@bdo.dk 
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